
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE 6Â° SAVIGLIANO - B (0702070B)
SAVIGLIANO - 31-05-2007 - 03-06-2007

Torneo FE 6Â° SAVIGLIANO - B 0702070B

Luogo SAVIGLIANO  [Torino - Piemonte]
Periodo 31-05-2007 - 03-06-2007

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1h/20 ms + 1 h QPF
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - LUCATINI S.

Partecipanti 22

Sito Internet

Garnero Lorenzo          

1Melone Antonio           

2
Mondino Ivano            

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE 6Â° SAVIGLIANO - B (0702070B)
SAVIGLIANO - 31-05-2007 - 03-06-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 3N Garnero Lorenzo          5.0 ITA 19.0021.0014.5016.50 1569 1567 1758 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1988

2 19 3N Melone Antonio           4.5 ITA 21.5024.0016.5017.00 1509 1659 1853 6 3 3 0 4 1 3 0 2 2 0 0 0 0 1994

3 12 3N Mondino Ivano            4.5 ITA 19.5022.0014.5015.00 1558 1669 1790 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1967

4 2 2N Di Chiara Mauro          4.5 ITA 19.0020.0014.0012.751794 1561 1793 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1980

5 8 2N Cavaliere Simone         4.5 ITA 16.5018.5012.0012.75 1600 1610 1803 6 4 1 1 2 2 0 0 4 2 1 1 0 0 1992

6 4 1N Longo Aldo               4.0 ITA 16.5018.5012.0010.50 1738 1574 1700 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1984

7 15 3N Costea Mihai             3.5 ITA 20.0022.5015.5012.75 1542 1649 1671 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1992

8 6 2N Moschetto Giuliano       3.5 ITA 17.0017.5012.506.75 1661 1549 1606 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1971

9 9 3N Rossi Riccardo G. B.     3.5 ITA 15.0017.0010.509.25 1581 1581 1613 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1975

10 16 3N Pitrola Carlo            3.0 ITA 17.0019.5012.008.00 1542 1649 1650 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1992

11 5 2N De Bon Eugenio           3.0 ITA 16.0016.5011.505.00 1664 1555 1556 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1946

12 7 2N Beltrami Chiara          2.5 ITA 19.0021.0014.506.25 1647 1587 1531 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1991

13 11 2N Raviola Piergiorgio      2.5 ITA 16.0018.0011.505.75 1568 1623 1546 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1948

14 18 2N Flego Dario              2.5 ITA 16.0017.0011.505.25 1523 1574 1518 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1966

15 1 1N Macario Marco            2.5 ITA 15.5016.0011.003.50 1833 1524 1468 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 1969

16 21 NC Canale Claudio           2.5 ITA 14.0014.509.00 3.50 1458 1573 1517 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1941

17 22 NC Menniti Domenico         2.5 ITA 13.5014.5010.004.50 1440 1557 1500 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1967

18 14 3N Demit Andrei             2.0 ITA 18.5020.5013.505.50 1545 1630 1506 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1991

19 20 3N Kjellberg Bo             2.0 ITA 14.0014.5010.503.00 1523 1553 1429 6 1 2 3 2 1 1 0 4 0 1 3 0 0 1962

20 13 3N Fava Giorgio             1.5 ITA 14.0014.009.50 1.25 1548 1673 1293 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1956

21 17 3N Ravazzolo Gaia           1.0 ITA 13.5013.5010.000.00 1530 1627 893 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1996

22 3 1N Carnino Luca             1.0 ITA 10.0010.005.50 1.00 1778 1565 1373 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 1965
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE 6Â° SAVIGLIANO - B (0702070B)
SAVIGLIANO - 31-05-2007 - 03-06-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 2N Beltrami Chiara          ITA VAL AO 1647 1587 1531 1991 F 117083

21 NC Canale Claudio           ITA PIE TO 1458 1573 1517 1941 M 132245

3 1N Carnino Luca             ITA PIE TO 1778 1565 1373 1965 M 102206

8 2N Cavaliere Simone         ITA PIE TO 1600 1610 1803 1992 M 123590

15 3N Costea Mihai             ITA PIE TO 1542 1649 1671 1992 M 123582

5 2N De Bon Eugenio           ITA PIE TO 1664 1555 1556 1946 M 105499

14 3N Demit Andrei             ITA PIE CN 1545 1630 1506 1991 M 130982

2 2N Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1794 1561 1793 1980 M 825034 120599

13 3N Fava Giorgio             ITA PIE CN 1548 1673 1293 1956 M 105093

18 2N Flego Dario              ITA PIE CN 1523 1574 1518 1966 M 116790

10 3N Garnero Lorenzo          ITA TOS PT 1569 1567 1758 1988 M 127122

20 3N Kjellberg Bo             ITA PIE TO 1523 1553 1429 1962 M 113213

4 1N Longo Aldo               ITA PIE CN 1738 1574 1700 1984 M 111982

1 1N Macario Marco            ITA PIE TO 1833 1524 1468 1969 M 117141

19 3N Melone Antonio           ITA PIE TO 1509 1659 1853 1994 M 128769

22 NC Menniti Domenico         ITA PIE AT 1440 1557 1500 1967 M 132392

12 3N Mondino Ivano            ITA PIE CN 1558 1669 1790 1967 M 117019

6 2N Moschetto Giuliano       ITA PIE TO 1661 1549 1606 1971 M 103242

16 3N Pitrola Carlo            ITA PIE TO 1542 1649 1650 1992 M 123589

17 3N Ravazzolo Gaia           ITA PIE TO 1530 1627 893 1996 F 126838

11 2N Raviola Piergiorgio      ITA PIE AT 1568 1623 1546 1948 M 105303

9 3N Rossi Riccardo G. B.     ITA PIE CN 1581 1581 1613 1975 M 111993
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE 6Â° SAVIGLIANO - B (0702070B)
SAVIGLIANO - 31-05-2007 - 03-06-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

15 1 1N Macario Marco            2.5 ITA | 12 B 0 | 19 B 0 | 21 N 1 | 16 N 0 | 13 B Â½ | 17 B 1 | 2

4 2 2N Di Chiara Mauro          4.5 ITA | 13 N 1 | 11 B 1 | 12 N Â½ | 15 B 1 | 10 N 0 | 9 B 1 | 0

22 3 1N Carnino Luca             1.0 ITA | 14 B 0 | 8 N 0 | 13 N 1 | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 4 1N Longo Aldo               4.0 ITA | 15 N 0 | 5 B 1 | 16 N 1 | 19 B 0 | 14 N 1 | 7 B 1 | 0

11 5 2N De Bon Eugenio           3.0 ITA | 16 B 0 | 4 N 0 | 17 N 1 | 20 B 1 | 22 B 1 | 12 N 0 | 0

8 6 2N Moschetto Giuliano       3.5 ITA | 17 N 1 | 15 B Â½ | 19 N 0 | 14 B 1 | 11 N 1 | 8 B 0 | 0

12 7 2N Beltrami Chiara          2.5 ITA | 18 B 1 | 12 N 0 | 20 B 1 | 9 N Â½ | 8 B 0 | 4 N 0 | 0

5 8 2N Cavaliere Simone         4.5 ITA | 19 N Â½ | 3 B 1 | 15 N 0 | 18 B 1 | 7 N 1 | 6 N 1 | -2

9 9 3N Rossi Riccardo G. B.     3.5 ITA | 20 B 1 | 14 N 0 | 22 B 1 | 7 B Â½ | 15 N 1 | 2 N 0 | 0

1 10 3N Garnero Lorenzo          5.0 ITA | 21 N 1 | 16 B 1 | 14 N 1 | 12 B Â½ | 2 B 1 | 19 N Â½ | 0

13 11 2N Raviola Piergiorgio      2.5 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 18 B Â½ | 3 N 1 | 6 B 0 | 16 N 0 | 0

3 12 3N Mondino Ivano            4.5 ITA | 1 N 1 | 7 B 1 | 2 B Â½ | 10 N Â½ | 19 N Â½ | 5 B 1 | 0

20 13 3N Fava Giorgio             1.5 ITA | 2 B 0 | 18 N 0 | 3 B 0 | 22 N 0 | 1 N Â½ | 0 1 | -1

18 14 3N Demit Andrei             2.0 ITA | 3 N 1 | 9 B 1 | 10 B 0 | 6 N 0 | 4 B 0 | 21 N 0 | 0

7 15 3N Costea Mihai             3.5 ITA | 4 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 1 | 2 N 0 | 9 B 0 | 18 N 1 | 0

10 16 3N Pitrola Carlo            3.0 ITA | 5 N 1 | 10 N 0 | 4 B 0 | 1 B 1 | 18 N 0 | 11 B 1 | 0

21 17 3N Ravazzolo Gaia           1.0 ITA | 6 B 0 | 20 N 0 | 5 B 0 | 21 B 0 | 0 1 | 1 N 0 | 1

14 18 2N Flego Dario              2.5 ITA | 7 N 0 | 13 B 1 | 11 N Â½ | 8 N 0 | 16 B 1 | 15 B 0 | 0

2 19 3N Melone Antonio           4.5 ITA | 8 B Â½ | 1 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 12 B Â½ | 10 B Â½ | 2

19 20 3N Kjellberg Bo             2.0 ITA | 9 N 0 | 17 B 1 | 7 N 0 | 5 N 0 | 21 B Â½ | 22 N Â½ | -2

16 21 NC Canale Claudio           2.5 ITA | 10 B 0 | 22 N 0 | 1 B 0 | 17 N 1 | 20 N Â½ | 14 B 1 | 0

17 22 NC Menniti Domenico         2.5 ITA | 11 N 0 | 21 B 1 | 9 N 0 | 13 B 1 | 5 N 0 | 20 B Â½ | 0
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FE 6Â° SAVIGLIANO - B (0702070B)
SAVIGLIANO - 31-05-2007 - 03-06-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 2N Di Chiara Mauro          ITA 1794 0 0.00 0 1561.001793 1980 M 825034 120599
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE 6Â° SAVIGLIANO - B (0702070B)
SAVIGLIANO - 31-05-2007 - 03-06-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 2N Beltrami Chiara          ITA 1647 6 2.50 3.50 -1 -30 1587.171531 1991 F 117083

21 NC Canale Claudio           ITA 1458 6 2.50 2.20 0.3 9 1573.331517 1941 M 132245

3 1N Carnino Luca             ITA 1778 4 1.00 3.10 -2.1 -63 1565.251373 1965 M 102206

8 2N Cavaliere Simone         ITA 1600 6 4.50 2.90 1.6 48 1610.001803 1992 M 123590

15 3N Costea Mihai             ITA 1542 5 3.50 2.20 1.3 39 1649.501671 1992 M 123582

5 2N De Bon Eugenio           ITA 1664 6 3.00 3.90 -0.9 -27 1555.171556 1946 M 105499

14 3N Demit Andrei             ITA 1545 6 2.00 2.30 -0.3 -9 1630.831506 1991 M 130982

13 3N Fava Giorgio             ITA 1548 4 0.50 1.70 -1.2 -36 1673.601293 1956 M 105093

18 2N Flego Dario              ITA 1523 6 2.50 2.60 -0.1 -3 1574.501518 1966 M 116790

10 3N Garnero Lorenzo          ITA 1569 5 4.00 3.00 2 60 1567.671758 1988 M 127122

20 3N Kjellberg Bo             ITA 1523 6 2.00 2.80 -0.8 -21 1553.331429 1962 M 113213

4 1N Longo Aldo               ITA 1738 6 4.00 4.30 -0.3 -9 1574.831700 1984 M 111982

1 1N Macario Marco            ITA 1833 6 2.50 5.10 -2.6 -78 1524.171468 1969 M 117141

19 3N Melone Antonio           ITA 1509 6 4.50 1.90 2.6 78 1659.831853 1994 M 128769

22 NC Menniti Domenico         ITA 1440 6 2.50 2.10 0.4 12 1557.001500 1967 M 132392

12 3N Mondino Ivano            ITA 1558 5 4.00 2.20 2.3 69 1669.331790 1967 M 117019

6 2N Moschetto Giuliano       ITA 1661 6 3.50 3.90 -0.4 -12 1549.001606 1971 M 103242

16 3N Pitrola Carlo            ITA 1542 6 3.00 2.20 0.8 24 1649.171650 1992 M 123589

17 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1530 5 0.00 1.90 -1.9 -57 1627.80893 1996 F 126838

11 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1568 5 2.50 2.60 -0.1 -3 1623.001546 1948 M 105303

9 3N Rossi Riccardo G. B.     ITA 1581 5 3.50 3.00 0.5 15 1581.831613 1975 M 111993
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE 6Â° SAVIGLIANO - B (0702070B)
SAVIGLIANO - 31-05-2007 - 03-06-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Macario Marco            ITA 1833   |  12 3N Mondino Ivano            ITA 1558 0 - 1

2 13 3N Fava Giorgio             ITA 1548   |  2 2N Di Chiara Mauro          ITA 1794 0 - 1

3 3 1N Carnino Luca             ITA 1778   |  14 3N Demit Andrei             ITA 1545 0 - 1

4 15 3N Costea Mihai             ITA 1542   |  4 1N Longo Aldo               ITA 1738 1 - 0

5 5 2N De Bon Eugenio           ITA 1664   |  16 3N Pitrola Carlo            ITA 1542 0 - 1

6 17 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1530   |  6 2N Moschetto Giuliano       ITA 1661 0 - 1

7 7 2N Beltrami Chiara          ITA 1647   |  18 2N Flego Dario              ITA 1523 1 - 0

8 19 3N Melone Antonio           ITA 1509   |  8 2N Cavaliere Simone         ITA 1600 Â½ - Â½

9 9 3N Rossi Riccardo G. B.     ITA 1581   |  20 3N Kjellberg Bo             ITA 1523 1 - 0

10 21 NC Canale Claudio           ITA 1458   |  10 3N Garnero Lorenzo          ITA 1569 0 - 1

11 11 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1568   |  22 NC Menniti Domenico         ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE 6Â° SAVIGLIANO - B (0702070B)
SAVIGLIANO - 31-05-2007 - 03-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Di Chiara Mauro          1 ITA 1794   |  11 2N Raviola Piergiorgio      1 ITA 1568 1 - 0

2 6 2N Moschetto Giuliano       1 ITA 1661   |  15 3N Costea Mihai             1 ITA 1542 Â½ - Â½

3 12 3N Mondino Ivano            1 ITA 1558   |  7 2N Beltrami Chiara          1 ITA 1647 1 - 0

4 14 3N Demit Andrei             1 ITA 1545   |  9 3N Rossi Riccardo G. B.     1 ITA 1581 1 - 0

5 10 3N Garnero Lorenzo          1 ITA 1569   |  16 3N Pitrola Carlo            1 ITA 1542 1 - 0

6 1 1N Macario Marco            0 ITA 1833   |  19 3N Melone Antonio           0.5 ITA 1509 0 - 1

7 8 2N Cavaliere Simone         0.5 ITA 1600   |  3 1N Carnino Luca             0 ITA 1778 1 - 0

8 4 1N Longo Aldo               0 ITA 1738   |  5 2N De Bon Eugenio           0 ITA 1664 1 - 0

9 18 2N Flego Dario              0 ITA 1523   |  13 3N Fava Giorgio             0 ITA 1548 1 - 0

10 20 3N Kjellberg Bo             0 ITA 1523   |  17 3N Ravazzolo Gaia           0 ITA 1530 1 - 0

11 22 NC Menniti Domenico         0 ITA 1440   |  21 NC Canale Claudio           0 ITA 1458 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE 6Â° SAVIGLIANO - B (0702070B)
SAVIGLIANO - 31-05-2007 - 03-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Mondino Ivano            2 ITA 1558   |  2 2N Di Chiara Mauro          2 ITA 1794 Â½ - Â½

2 14 3N Demit Andrei             2 ITA 1545   |  10 3N Garnero Lorenzo          2 ITA 1569 0 - 1

3 19 3N Melone Antonio           1.5 ITA 1509   |  6 2N Moschetto Giuliano       1.5 ITA 1661 1 - 0

4 15 3N Costea Mihai             1.5 ITA 1542   |  8 2N Cavaliere Simone         1.5 ITA 1600 1 - 0

5 16 3N Pitrola Carlo            1 ITA 1542   |  4 1N Longo Aldo               1 ITA 1738 0 - 1

6 7 2N Beltrami Chiara          1 ITA 1647   |  20 3N Kjellberg Bo             1 ITA 1523 1 - 0

7 9 3N Rossi Riccardo G. B.     1 ITA 1581   |  22 NC Menniti Domenico         1 ITA 1440 1 - 0

8 11 2N Raviola Piergiorgio      1 ITA 1568   |  18 2N Flego Dario              1 ITA 1523 Â½ - Â½

9 21 NC Canale Claudio           0 ITA 1458   |  1 1N Macario Marco            0 ITA 1833 0 - 1

10 13 3N Fava Giorgio             0 ITA 1548   |  3 1N Carnino Luca             0 ITA 1778 0 - 1

11 17 3N Ravazzolo Gaia           0 ITA 1530   |  5 2N De Bon Eugenio           0 ITA 1664 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE 6Â° SAVIGLIANO - B (0702070B)
SAVIGLIANO - 31-05-2007 - 03-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Garnero Lorenzo          3 ITA 1569   |  12 3N Mondino Ivano            2.5 ITA 1558 Â½ - Â½

2 2 2N Di Chiara Mauro          2.5 ITA 1794   |  15 3N Costea Mihai             2.5 ITA 1542 1 - 0

3 4 1N Longo Aldo               2 ITA 1738   |  19 3N Melone Antonio           2.5 ITA 1509 0 - 1

4 9 3N Rossi Riccardo G. B.     2 ITA 1581   |  7 2N Beltrami Chiara          2 ITA 1647 Â½ - Â½

5 6 2N Moschetto Giuliano       1.5 ITA 1661   |  14 3N Demit Andrei             2 ITA 1545 1 - 0

6 8 2N Cavaliere Simone         1.5 ITA 1600   |  18 2N Flego Dario              1.5 ITA 1523 1 - 0

7 3 1N Carnino Luca             1 ITA 1778   |  11 2N Raviola Piergiorgio      1.5 ITA 1568 0 - 1

8 16 3N Pitrola Carlo            1 ITA 1542   |  1 1N Macario Marco            1 ITA 1833 1 - 0

9 5 2N De Bon Eugenio           1 ITA 1664   |  20 3N Kjellberg Bo             1 ITA 1523 1 - 0

10 22 NC Menniti Domenico         1 ITA 1440   |  13 3N Fava Giorgio             0 ITA 1548 1 - 0

11 17 3N Ravazzolo Gaia           0 ITA 1530   |  21 NC Canale Claudio           0 ITA 1458 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE 6Â° SAVIGLIANO - B (0702070B)
SAVIGLIANO - 31-05-2007 - 03-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Garnero Lorenzo          3.5 ITA 1569   |  2 2N Di Chiara Mauro          3.5 ITA 1794 1 - 0

2 19 3N Melone Antonio           3.5 ITA 1509   |  12 3N Mondino Ivano            3 ITA 1558 Â½ - Â½

3 11 2N Raviola Piergiorgio      2.5 ITA 1568   |  6 2N Moschetto Giuliano       2.5 ITA 1661 0 - 1

4 7 2N Beltrami Chiara          2.5 ITA 1647   |  8 2N Cavaliere Simone         2.5 ITA 1600 0 - 1

5 15 3N Costea Mihai             2.5 ITA 1542   |  9 3N Rossi Riccardo G. B.     2.5 ITA 1581 0 - 1

6 14 3N Demit Andrei             2 ITA 1545   |  4 1N Longo Aldo               2 ITA 1738 0 - 1

7 5 2N De Bon Eugenio           2 ITA 1664   |  22 NC Menniti Domenico         2 ITA 1440 1 - 0

8 18 2N Flego Dario              1.5 ITA 1523   |  16 3N Pitrola Carlo            2 ITA 1542 1 - 0

9 20 3N Kjellberg Bo             1 ITA 1523   |  21 NC Canale Claudio           1 ITA 1458 Â½ - Â½

10 1 1N Macario Marco            1 ITA 1833   |  13 3N Fava Giorgio             0 ITA 1548 Â½ - Â½

11 3 1N Carnino Luca             1 ITA 1778   |  0 - F

12 17 3N Ravazzolo Gaia           0 ITA 1530   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE 6Â° SAVIGLIANO - B (0702070B)
SAVIGLIANO - 31-05-2007 - 03-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 3N Melone Antonio           4 ITA 1509   |  10 3N Garnero Lorenzo          4.5 ITA 1569 Â½ - Â½

2 2 2N Di Chiara Mauro          3.5 ITA 1794   |  9 3N Rossi Riccardo G. B.     3.5 ITA 1581 1 - 0

3 6 2N Moschetto Giuliano       3.5 ITA 1661   |  8 2N Cavaliere Simone         3.5 ITA 1600 0 - 1

4 12 3N Mondino Ivano            3.5 ITA 1558   |  5 2N De Bon Eugenio           3 ITA 1664 1 - 0

5 4 1N Longo Aldo               3 ITA 1738   |  7 2N Beltrami Chiara          2.5 ITA 1647 1 - 0

6 18 2N Flego Dario              2.5 ITA 1523   |  15 3N Costea Mihai             2.5 ITA 1542 0 - 1

7 16 3N Pitrola Carlo            2 ITA 1542   |  11 2N Raviola Piergiorgio      2.5 ITA 1568 1 - 0

8 21 NC Canale Claudio           1.5 ITA 1458   |  14 3N Demit Andrei             2 ITA 1545 1 - 0

9 22 NC Menniti Domenico         2 ITA 1440   |  20 3N Kjellberg Bo             1.5 ITA 1523 Â½ - Â½

10 1 1N Macario Marco            1.5 ITA 1833   |  17 3N Ravazzolo Gaia           1 ITA 1530 1 - 0

11 3 1N Carnino Luca             1 ITA 1778   |  0 - F

12 13 3N Fava Giorgio             0.5 ITA 1548   |  1 - F
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SAVIGLIANO - 31-05-2007 - 03-06-2007

1 Macario Marco            
1N ITA Elo Italia: 1833 Variaz: -78 Perf: 1468 Media: 1524.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Mondino Ivano            ITA 1558 275 0.83 0 0 0

2 B 19 3N Melone Antonio           ITA 1509 324 0.87 0 0 0

3 N 21 NC Canale Claudio           ITA 1458 375 0.91 1 1 1

4 N 16 3N Pitrola Carlo            ITA 1542 291 0.85 0 1 1

5 B 13 3N Fava Giorgio             ITA 1548 285 0.84 Â½ 1 1

6 B 17 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1530 303 0.86 1 2 2

5.16 2 2

2 Di Chiara Mauro          
2N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1793 Media: 1561.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Fava Giorgio             ITA 1548 1 0 1

2 B 11 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1568 1 0 2

3 N 12 3N Mondino Ivano            ITA 1558 Â½ 0 2

4 B 15 3N Costea Mihai             ITA 1542 1 0 3

5 N 10 3N Garnero Lorenzo          ITA 1569 0 0 3

6 B 9 3N Rossi Riccardo G. B.     ITA 1581 1 0 4

0 0 4

3 Carnino Luca             
1N ITA Elo Italia: 1778 Variaz: -63 Perf: 1373 Media: 1565.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Demit Andrei             ITA 1545 233 0.79 0 0 0

2 N 8 2N Cavaliere Simone         ITA 1600 178 0.73 0 0 0

3 N 13 3N Fava Giorgio             ITA 1548 230 0.79 1 1 1

4 B 11 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1568 210 0.77 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

3.08 1 1

4 Longo Aldo               
1N ITA Elo Italia: 1738 Variaz: -9 Perf: 1700 Media: 1574.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Costea Mihai             ITA 1542 196 0.75 0 0 0

2 B 5 2N De Bon Eugenio           ITA 1664 74 0.6 1 1 1

3 N 16 3N Pitrola Carlo            ITA 1542 196 0.75 1 2 2

4 B 19 3N Melone Antonio           ITA 1509 229 0.79 0 2 2

5 N 14 3N Demit Andrei             ITA 1545 193 0.75 1 3 3

6 B 7 2N Beltrami Chiara          ITA 1647 91 0.62 1 4 4

4.26 4 4
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5 De Bon Eugenio           
2N ITA Elo Italia: 1664 Variaz: -27 Perf: 1556 Media: 1555.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Pitrola Carlo            ITA 1542 122 0.67 0 0 0

2 N 4 1N Longo Aldo               ITA 1738 -74 0.4 0 0 0

3 N 17 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1530 134 0.68 1 1 1

4 B 20 3N Kjellberg Bo             ITA 1523 141 0.69 1 2 2

5 B 22 NC Menniti Domenico         ITA 1440 224 0.78 1 3 3

6 N 12 3N Mondino Ivano            ITA 1558 106 0.64 0 3 3

3.86 3 3

6 Moschetto Giuliano       
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: -12 Perf: 1606 Media: 1549.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1530 131 0.68 1 1 1

2 B 15 3N Costea Mihai             ITA 1542 119 0.66 Â½ 1 1

3 N 19 3N Melone Antonio           ITA 1509 152 0.7 0 1 1

4 B 14 3N Demit Andrei             ITA 1545 116 0.66 1 2 2

5 N 11 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1568 93 0.63 1 3 3

6 B 8 2N Cavaliere Simone         ITA 1600 61 0.58 0 3 3

3.91 3 3

7 Beltrami Chiara          
2N ITA Elo Italia: 1647 Variaz: -30 Perf: 1531 Media: 1587.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Flego Dario              ITA 1523 124 0.67 1 1 1

2 N 12 3N Mondino Ivano            ITA 1558 89 0.62 0 1 1

3 B 20 3N Kjellberg Bo             ITA 1523 124 0.67 1 2 2

4 N 9 3N Rossi Riccardo G. B.     ITA 1581 66 0.59 Â½ 2 2

5 B 8 2N Cavaliere Simone         ITA 1600 47 0.57 0 2 2

6 N 4 1N Longo Aldo               ITA 1738 -91 0.38 0 2 2

3.5 2 2

8 Cavaliere Simone         
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 48 Perf: 1803 Media: 1610.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Melone Antonio           ITA 1509 91 0.62 Â½ 0 0

2 B 3 1N Carnino Luca             ITA 1778 -178 0.27 1 1 1

3 N 15 3N Costea Mihai             ITA 1542 58 0.58 0 1 1

4 B 18 2N Flego Dario              ITA 1523 77 0.61 1 2 2

5 N 7 2N Beltrami Chiara          ITA 1647 -47 0.43 1 3 3

6 N 6 2N Moschetto Giuliano       ITA 1661 -61 0.42 1 4 4

2.93 4 4
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9 Rossi Riccardo G. B.     
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: 15 Perf: 1613 Media: 1581.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Kjellberg Bo             ITA 1523 58 0.58 1 1 1

2 N 14 3N Demit Andrei             ITA 1545 36 0.55 0 1 1

3 B 22 NC Menniti Domenico         ITA 1440 141 0.69 1 2 2

4 B 7 2N Beltrami Chiara          ITA 1647 -66 0.41 Â½ 2 2

5 N 15 3N Costea Mihai             ITA 1542 39 0.55 1 3 3

6 N 2 2N Di Chiara Mauro          ITA 1794 -213 0.23 0 3 3

3.01 3 3

10 Garnero Lorenzo          
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 60 Perf: 1758 Media: 1567.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Canale Claudio           ITA 1458 111 0.65 1 1 1

2 B 16 3N Pitrola Carlo            ITA 1542 27 0.54 1 2 2

3 N 14 3N Demit Andrei             ITA 1545 24 0.53 1 3 3

4 B 12 3N Mondino Ivano            ITA 1558 11 0.52 Â½ 3 3

5 B 2 2N Di Chiara Mauro          ITA 1794 -225 0.22 1 4 4

6 N 19 3N Melone Antonio           ITA 1509 60 0.58 Â½ 4 4

3.04 4 4

11 Raviola Piergiorgio      
2N ITA Elo Italia: 1568 Variaz: -3 Perf: 1546 Media: 1623.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Menniti Domenico         ITA 1440 128 0.67 1 1 1

2 N 2 2N Di Chiara Mauro          ITA 1794 -226 0.21 0 1 1

3 B 18 2N Flego Dario              ITA 1523 45 0.56 Â½ 1 1

4 N 3 1N Carnino Luca             ITA 1778 -210 0.23 1 2 2

5 B 6 2N Moschetto Giuliano       ITA 1661 -93 0.37 0 2 2

6 N 16 3N Pitrola Carlo            ITA 1542 26 0.54 0 2 2

2.58 2 2

12 Mondino Ivano            
3N ITA Elo Italia: 1558 Variaz: 69 Perf: 1790 Media: 1669.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Macario Marco            ITA 1833 -275 0.17 1 1 1

2 B 7 2N Beltrami Chiara          ITA 1647 -89 0.38 1 2 2

3 B 2 2N Di Chiara Mauro          ITA 1794 -236 0.2 Â½ 2 2

4 N 10 3N Garnero Lorenzo          ITA 1569 -11 0.48 Â½ 2 2

5 N 19 3N Melone Antonio           ITA 1509 49 0.57 Â½ 2 2

6 B 5 2N De Bon Eugenio           ITA 1664 -106 0.36 1 3 3

2.16 3 3
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13 Fava Giorgio             
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: -36 Perf: 1293 Media: 1673.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Di Chiara Mauro          ITA 1794 -246 0.19 0 0 0

2 N 18 2N Flego Dario              ITA 1523 25 0.53 0 0 0

3 B 3 1N Carnino Luca             ITA 1778 -230 0.21 0 0 0

4 N 22 NC Menniti Domenico         ITA 1440 108 0.65 0 0 0

5 N 1 1N Macario Marco            ITA 1833 -285 0.16 Â½ 0 0

6 0 1 F 0 1

1.74 0 1

14 Demit Andrei             
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: -9 Perf: 1506 Media: 1630.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Carnino Luca             ITA 1778 -233 0.21 1 1 1

2 B 9 3N Rossi Riccardo G. B.     ITA 1581 -36 0.45 1 2 2

3 B 10 3N Garnero Lorenzo          ITA 1569 -24 0.47 0 2 2

4 N 6 2N Moschetto Giuliano       ITA 1661 -116 0.34 0 2 2

5 B 4 1N Longo Aldo               ITA 1738 -193 0.25 0 2 2

6 N 21 NC Canale Claudio           ITA 1458 87 0.62 0 2 2

2.34 2 2

15 Costea Mihai             
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 39 Perf: 1671 Media: 1649.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Longo Aldo               ITA 1738 -196 0.25 1 1 1

2 N 6 2N Moschetto Giuliano       ITA 1661 -119 0.34 Â½ 1 1

3 B 8 2N Cavaliere Simone         ITA 1600 -58 0.42 1 2 2

4 N 2 2N Di Chiara Mauro          ITA 1794 -252 0.19 0 2 2

5 B 9 3N Rossi Riccardo G. B.     ITA 1581 -39 0.45 0 2 2

6 N 18 2N Flego Dario              ITA 1523 19 0.53 1 3 3

2.18 3 3

16 Pitrola Carlo            
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 24 Perf: 1650 Media: 1649.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N De Bon Eugenio           ITA 1664 -122 0.33 1 1 1

2 N 10 3N Garnero Lorenzo          ITA 1569 -27 0.46 0 1 1

3 B 4 1N Longo Aldo               ITA 1738 -196 0.25 0 1 1

4 B 1 1N Macario Marco            ITA 1833 -291 0.15 1 2 2

5 N 18 2N Flego Dario              ITA 1523 19 0.53 0 2 2

6 B 11 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1568 -26 0.46 1 3 3

2.18 3 3
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17 Ravazzolo Gaia           
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: -57 Perf: 893 Media: 1627.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Moschetto Giuliano       ITA 1661 -131 0.32 0 0 0

2 N 20 3N Kjellberg Bo             ITA 1523 7 0.51 0 0 0

3 B 5 2N De Bon Eugenio           ITA 1664 -134 0.32 0 0 0

4 B 21 NC Canale Claudio           ITA 1458 72 0.6 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 1 1N Macario Marco            ITA 1833 -303 0.14 0 0 1

1.89 0 1

18 Flego Dario              
2N ITA Elo Italia: 1523 Variaz: -3 Perf: 1518 Media: 1574.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Beltrami Chiara          ITA 1647 -124 0.33 0 0 0

2 B 13 3N Fava Giorgio             ITA 1548 -25 0.47 1 1 1

3 N 11 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1568 -45 0.44 Â½ 1 1

4 N 8 2N Cavaliere Simone         ITA 1600 -77 0.39 0 1 1

5 B 16 3N Pitrola Carlo            ITA 1542 -19 0.47 1 2 2

6 B 15 3N Costea Mihai             ITA 1542 -19 0.47 0 2 2

2.57 2 2

19 Melone Antonio           
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 78 Perf: 1853 Media: 1659.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Cavaliere Simone         ITA 1600 -91 0.38 Â½ 0 0

2 N 1 1N Macario Marco            ITA 1833 -324 0.13 1 1 1

3 B 6 2N Moschetto Giuliano       ITA 1661 -152 0.3 1 2 2

4 N 4 1N Longo Aldo               ITA 1738 -229 0.21 1 3 3

5 B 12 3N Mondino Ivano            ITA 1558 -49 0.43 Â½ 3 3

6 B 10 3N Garnero Lorenzo          ITA 1569 -60 0.42 Â½ 3 3

1.87 3 3

20 Kjellberg Bo             
3N ITA Elo Italia: 1523 Variaz: -21 Perf: 1429 Media: 1553.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Rossi Riccardo G. B.     ITA 1581 -58 0.42 0 0 0

2 B 17 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1530 -7 0.49 1 1 1

3 N 7 2N Beltrami Chiara          ITA 1647 -124 0.33 0 1 1

4 N 5 2N De Bon Eugenio           ITA 1664 -141 0.31 0 1 1

5 B 21 NC Canale Claudio           ITA 1458 65 0.59 Â½ 1 1

6 N 22 NC Menniti Domenico         ITA 1440 83 0.61 Â½ 1 1

2.75 1 1
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21 Canale Claudio           
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 9 Perf: 1517 Media: 1573.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Garnero Lorenzo          ITA 1569 -111 0.35 0 0 0

2 N 22 NC Menniti Domenico         ITA 1440 18 0.53 0 0 0

3 B 1 1N Macario Marco            ITA 1833 -375 0.09 0 0 0

4 N 17 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1530 -72 0.4 1 1 1

5 N 20 3N Kjellberg Bo             ITA 1523 -65 0.41 Â½ 1 1

6 B 14 3N Demit Andrei             ITA 1545 -87 0.38 1 2 2

2.16 2 2

22 Menniti Domenico         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1500 Media: 1557.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1568 -128 0.33 0 0 0

2 B 21 NC Canale Claudio           ITA 1458 -18 0.47 1 1 1

3 N 9 3N Rossi Riccardo G. B.     ITA 1581 -141 0.31 0 1 1

4 B 13 3N Fava Giorgio             ITA 1548 -108 0.35 1 2 2

5 N 5 2N De Bon Eugenio           ITA 1664 -224 0.22 0 2 2

6 B 20 3N Kjellberg Bo             ITA 1523 -83 0.39 Â½ 2 2

2.07 2 2
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